

CORLIN HOLDING ApS

Trudsvej 10
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Kim Bay Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CORLIN HOLDING ApS

Trudsvej 10

4300 Holbæk

CVR-nr: 33368550

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Der har i årets løb ikke været nogen aktivitet i virksomheden udover ejerskab af datterselskabet Biztrends ApS.

Resultat for perioden 1. januar - 31. december 2015, der er selskabets andet regnskabsår, udviser et overskud på kr. 191.947 før og kr. 193.379 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen en positiv udvikling i resultatet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-5.875	-4.200
Resultat af ordinær primær drift		-5.875	-4.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		198.242	67.738
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-420	-264
Ordinært resultat før skat		191.947	63.274
Skat af årets resultat	1	1.432	1.045
Årets resultat		193.379	64.319
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		198.242	17.738
Overført resultat		-4.863	46.581
I alt		193.379	64.319

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		377.411	179.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	377.411	179.169
Anlægsaktiver i alt		377.411	179.169
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	250.000
Tilgodehavende skat		1.432	1.045
Tilgodehavender i alt		1.432	251.045
Likvide beholdninger		250.000	0
Omsætningsaktiver i alt		251.432	251.045
Aktiver i alt		628.843	430.214

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		290.576	92.334
Overført resultat		238.629	243.492
Egenkapital i alt	3	609.205	415.826
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.138	10.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.638	14.388
Gældsforpligtelser i alt		19.638	14.388
Passiver i alt		628.843	430.214

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-1.432	-1.045
	<u>-1.432</u>	<u>-1.045</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	86.875
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	86.875
Nettoopskrivninger primo	92.294
Andel i årets resultat jf. note	198.242
Udloddet udbytte	
Nettoopskrivninger ultimo	290.536
Regnskabsmæssig værdi ultimo	377.411

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Biztrends ApS, Helsingør	100%	377.411	198.242

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	92.334	243.492		415.826
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat		198.242	-4.863		193.379
Egenkapital ultimo	80.000	290.576	238.629		609.205

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet nogen garantier og har derudover ingen økonomiske forpligtelser.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.